

**BURMISTRZ NYSY**

ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa

## Ogłoszenie

### **Burmistrza Nysy o wstępnym naborze wniosków o udzielenie dotacji na usunięcie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Nysa.**

**Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu ogłosił VIII konkursowy nabór wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć zgodnych z gminnymi programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie województwa opolskiego.**

W ramach w/w konkursu Gmina Nysa ma możliwość ubiegania się o środki finansowe na usuwanie wyrobów azbestowych z terenu nieruchomości znajdujących się na jej obszarze.

W związku z tym Gmina Nysa planuje wystąpić o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji na przedsięwzięcia zgodne z gminnymi programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie województwa opolskiego.

Kosztami kwalifikowalnymi zadania, tzn. takimi, na które można uzyskać dofinansowanie są koszty związane z: demontażem, transportem, zbieraniem i unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest.

Kwota dofinansowania zadania stanowi 85% całości tych kosztów (w tym 50% pochodzi ze środków NFOŚiGW w Warszawie, 35% pochodzi ze środków WFOŚiGW w Opolu pozostałe 15% stanowi wkład własny zainteresowanego właściciela nieruchomości). Dofinansowaniem nie będą objęte koszty związane z zakupem i montażem nowych pokryć dachowych.

W związku z powyższym ogłaszam wstępny nabór wniosków o dofinansowanie zadań związanych z demontażem, zbieraniem, transportem oraz unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Nysa.

Wnioski o udzielenie dofinansowania na zadania związane z usuwaniem wyrobów azbestowych należy składać w Urzędzie Miejskim, Nysa ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa, do dnia **28.02.2017 r.** Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie pok. nr 036 oraz 031 pod numerem telefonu 77 40 80 648 lub 77 40 80 523.

**Z up. BURMISTRZA**

*Marcel Rymarz*  
**Z-ca BURMISTRZA**